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آرایش انتخاباتی منوط به آمدن یا نیامدن هاشمی رفسنجانی به صحنه است         
به گزارش  ایسنا، یک عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس، آرایش انتخاباتی را منوط به آمدن و نیامدن

هاشمی رفسنجانی دانست و پیشبینی کرد که انتخابات در مرحله اول چندقطبی و در مرحله دوم دو
قطبی باشد.

حسین طلا عضو جبهه پایداری انقلاب اسلامی در تحلیلی از فضای انتخابات ریاست جمهوری و ورود
نامزدهای متعدد اصولگرا به این عرصه گفت: قبل از تحلیل در این رابطه باید به این سوال پاسخ داده
شود که آیا آقای هاشمی رفسنجانی وارد عرصه رقابت میشود یا خیر؟ قرائن و شواهد حاکی از آن

است که ایشان قصد حضور در عرصه انتخابات دارد ولی هنوز هیچ چیز مشخص نیست. طبیعتا حضور
ایشان آرایشها را تغییر خواهد داد.

      

طلا توضیح داد: شاید بتوان توضیح این مطلب را در صحبت عباس عبدی جستوجو کرد، او گفت که
آقای هاشمی با فرستادن دو فرزندش به دادگاه وثیقهاش را از نظام پس گرفت، سوال این است که چه

ضرورتی داشت آقای هاشمی وثیقهاش را از نظام پس بگیرد؟ چه کسی حاضر است فرزندانش را به
دادگاه و زندان بفرستد و این کار با چه هدفی انجام شده است؟

وی در ادامه گفت: نکته بعدی در این است که آقای هاشمی آدم تاریخ است؛ بنده به خودی خود حتی
نمیتوانم خاطرات یک روزم را بنویسم. ولی آقای هاشمی سعی بر نوشتن تاریخ دارد، سوال این است
که اگر فرصت تمام شود، تاریخ از عملکرد آقای هاشمی چه قضاوتی میکند؟ این احتمال وجود دارد که

تاریخ بگوید یار امام در برهههای مختلف چه کارهایی را انجام دادهاند و در اتفاقات سال 88 چه کار
کرده است. آقای هاشمی از اتفاقات سال 88 حمایت کرد و هیچگاه خطش را جدا نکرد اما تاریخ چطور

در این رابطه ثبت خواهد شد؟
این عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس یادآورشد: از طرف دیگر در این روزها مدام در روزنامهها

مینویسند که هاشمی میآید، هاشمی نمیآید، اما صحبت برسر این است که اگر قرار است هاشمی
نیاید، چرا اینقدر در رسانهها در این رابطه حرف زده میشود؟ طبیعتا آمدن آقای هاشمی نقد دوران
کاریاش را به دنبال خواهد داشت. آنها با این کار میخواهند آقای هاشمی را در ذهنها بالا ببرند تا

مردم از این به بعد این سوال را بپرسند که هاشمی کی میآید؟ آیا هاشمی این ریسک را خواهد کرد؟
وی در مورد حامیان هاشمی گفت: طبیعتا اصلاحطلبان حتی افراطیون اصلاحطلب و کارگزاران و

قسمتی از راست سنتی پشت آقای هاشمی خواهند بود، این شرایط باعث میشود که اصولگرایان در
عرصه انتخابات ریاست جمهوری آرایش دیگری را پیدا کنند.

طلا با این پیشبینی که یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری در دو مرحله به سرانجام میرسد، گفت: چه
آقای هاشمی بیاید و چه نیاید، انتخابات در مرحله اول چندقطبی و در مرحله دوم دو قطبی خواهد شد.

البته اگر آقای هاشمی نیاید، همه احساس تکلیف میکنند و حتی افرادی که هیچ رایای برای آنها
متصور نمیشوند نیز باز هم وارد میشوند.
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